
llllillllllHllllllllllllllllHlIllllHIMIllIillllliiilllllllll
KUMSPGIGNNML (273,55 faxu vĚx/ý

DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

(evidenční Č. 01962/2022/SOC)

I .

SMLUVNÍSTRANY
1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Bc. Jiřím Navrátilem, MFA

náměstkem nejimana kraše

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700

(dále jen „poskytovatel“)

a

2. Ekipa, 2.5.
se sídlem: Kylešovská 818/26, 746 01 Opava - Předměstí
zastoupen: Lubomírem Stoklasou, předsedou
ICQ: 22848614
DIC: C222848614
bankovní spojení: Fio banka a.s.
Číslo ÚČtu: 241061285/2010

(dále jen „Příjemce“)

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace zrozpočtu Moravskoslezského kraje
c.,01962/2022/SOC uzavřené meZ| smluvnimi stranami dne 27. 5. 2022 /dale jen „smlouva“/

1. VČl. IV. odst. 1 smlouvy se částka poskytnuté neinvestiční dotace v maximálnívýši
„Kč2..522000,-— (slovy dvamilionypětsetdvacetdvatisíce korun českých)“ nahrazuje částkou
„Kč 3.176.000,—- (slovy třimi|ionyjednostosedmdesátšesttisíc korun českých)“.

2. V Čl. V. odst. 1smlouvy se nahrazuje text „ve třech splátkách“ textem „v pěti splátkách“ a doplňují
se písm. d) a e) ve znění:

„d) čtvrtá splátka ve výši Kč 116.010,-- (slovy jednostošestnácttisícdeset korun českých), bude
na účet příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1“.

„e) pátá splátka ve výši maximálně Kč 537.990,-- (slovy pětsettřicetsedmtisícdevětsetdevadesát
korun českých), bude na účet příjemce převedena nejpozději do 60 dnů ode dne, kdy poskytovatel
dotace obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace
z kapitoly 313 —MPSV státního rozpočtu na rok 2022.

Vpřípadě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku č. 1 k Rozhodnutí č. 1
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2022 budou nižší, než
předpokládá smlouva, bude výše páté splátky dotace poměrně krácena dle vzorce

Skutečně přidělené finanční prostředky
X schválené navýšení dotace

340516000 Kč na základě Dodatku č. 1
k Rozhodnutí č.1

Klasifikace informací: Veřejná
:



10.

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše dotace
dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží“

V Čl. V. odst. 1 písm. c) smlouvy se za větné spojení „dle čl. IV této smlouvy“ vkládá text „ve výši
před platností a účinností dodatku č. 1 smlouvy“

Příloha č. 1 smlouvy s názvem „Seznam podpořených služeb“ se nahrazuje novým zněním dle
přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb.

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny.

Tento dodatek nabývá platnosti & účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí :: výslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené
v souladu s platnými právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www. rnsk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 9/924 ze dne
15. 9. 2022.

předseda

hwc/13 a ím je

1

Klasifikace informacÉÝeřejná

10? -Šorv ' '\



Příloha č. 1Dodnlu
Přllohl & 1Smlouvy ommm umu
Sun-m podpořených llužlb
Přijmu: skip-. :...
Ito: 22848514

1. 2. 5 6.

mm mnu-4 mm.-mus "výš-nl dohe- (v Kč) mnm "mm (v n;)
.. "výš-nl dm

uuu-umim W'MP“ M&M nwýínnídmx
Kill-“ční ŽMWÝŠ' pakin-union:- "' “"“! Dad-tim č. 1!( moss—du

nm „ananasy u.: ladila! " iva-“Mama nsx muma “ÚT “' ' “ mnm-m &, 1n win-ných :
lllňbv ' “ “(v „, Snan-lvy asua-kvant! zal-m ! hnlhwdollml_ pum-mam důvodu o.obnr MM mnm:nm

den:- (v Kč) "PSV "“ : mamy zn: - fin-mamma: .
m . „. mk MPSV mího HD'Í ! giver-nm

mpoŽhI III 76k HI“2022 „m,

Chráněně wdleníMajék 4415238 15 015 DDD 3 176 000 654 000 116 nm 537 990 O 5 017 082 278 918

Salient: IM X5 015000 1 176000 550000 116010 537 990 0 5 017 082 271918

“smáa—é W, amu pm min zum ma: » papae obdržmmdanm e. : rumem a. „u mm m2\ „a yu 515 aw xl mmm nemam mnm:: Smutně gamme pan-mmm“ „a mam boomu :, | kmmm :. mmm m a x501mm mvýšmf
mam mame mmm : „ Hamm: mmm-m- nm :wm 3x3- mv nwm mm na mu mz, imma! mms mixumámí nwm amu se mame sníží
"samu mmm pm m2021 m. vpřvpšd Mamma wow-um :mm mmmmz . »m :Wagramu Mz na s. u. zuzz mbal na \\ mooc x;. klicem pcměvmč aw nat: sumu ."qu Mančn aminy 1mm mmm mz. non
programu mmmmom x! )( saw“ nyšuu cm:: na 14mm mm hmmm „mam 1mm Hmmm/am cnz ;mm zprogramu M1. mmm mw m

mm.“ Mu—un vuqm mmm

'.

\: &mnam

rasou
CX/1%“ :

3 Dywenf Mabák \

\; 4578238


